MISSÆ PROPRIÆ DIOCESES LINCIENSIS

Die 8 Decembris
IN CONCEPTIONE
IMMACULATA B. M. V.
TITULARIS
ECCLESIAE CATHEDRALIS
Duplex I classis
cum Octava communi
In Festo et per Octavam omnia
ut in Missali.

Die 8 Januarii
S. SEVERINI ABBATIS
COMPATRONI
PRINCIPALIS DICECESIS
Duplex I classis
Missa Os justi, de Communi Ab-
batum.
Et fit Com. Octavæ Epiphaniæ,
ut in Missali, ac dicitur Credo et
Præfatio et Communicantes de
Epiphania, ratione ejusdem Oc-
tavæ.

Die 15 Martii
SANCTI CLEMENTIS
MARIÆ HOFBAUER CONF.
Duplex
Missa Justus, de Communi Conf.
non Pont. 2 loco, præter Oratio-
nes sequentes:

¹ Missæ propr. Diœc. Lincien.

Oratio P

Deus, qui beátum Cleméntem
Mariam miro fidei róbore et
invictæ constántiæ virtúte deco-
rásti: ejus méritis et exémplis fac
nos, quæsumus, ita fortes in fide
et caritáte fervéntes; ut præmia
consequámur ætérrna. Per Dómi-
num nostrum.

Et, in Missis non conventionalibus,
fit Com. Feriæ, et de ea legitur Ev-
angelium in fine, juxta Rubricas.

Secreta P

Ille nos, quæsumus, Dómine, de-
votiónis ignis accéndat: quo
beátus Clemens María, dum sa-
lutárem offérret hóstiam, júgiter
flagrávit. Per Dóminum.

Postcommunio P

Caelésti pane reféctis concéde
nobis, omnípotens Deus: ut
beáti Cleméntis exémplo in forti-
tudine cibi illius usque ad mon-
tem, qui Christus est, feliciter
perveniámus: Qui tecum vivit.

¶ Missæ privatæ dici possunt,
juxta Rubricas, etiam de Feria,
cum Commemoratione S. Cle-
mentis Mariæ Hofbauer.

Festa Martii (27)

Die 27 Martii
S. RUPERTI EP. ET CONF.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio P

Propitiáre, quæsumus, Dómine, nobis fámulis tuis per sancti Rupérti Confessóris tui atque Pontificis mérita gloriósa: ut, ejus pia intercessióne, ab ómnibus protegámur advérsis. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Joannis Damasceni Conf. et Eccl. Doct.:

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui, ad cultum sacrárum imáginum asseréndum, beátum Joánnem cælesti doctrina et admirábili spíritus fortitúdine imbúisti: concéde nobis ejus intercessióne et exémplo; ut, quorum cólimus imágines, virtútes imitémur et patrocinia sentiámus. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde, in Quadragesima, Com. Feriæ in Missis non conventionalibus, juxta Rubricas.

Credo, ratione Commemoratio-nis S. Doctoris.

Secreta C

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocinia sentiámus. Per Dóminum.

Pro S. Joanne Damasceno
Secreta

Ut, quæ tibi, Dómine, offérimus, dona tuo sint digna conspéctu: beáti Joánnis et Sanctórum, quos ejus ópera expósitos in templis cólimus, pia suffragátio conspi-ret. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde, in Quadragesima, Com. Feriæ, ut supra.

Postcommunio C

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercé-dente beáto Rupérto Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potiéra sumámus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Joanne Damasceno
Postcommunio

Sumpta nos, quæsumus, Dómine, dona cælestibus armis tueántur: et beáti Joánnis patrocínia circúmdent Sanctórum unánimi suf-frágio cumuláta; quorum imágines evícit in Ecclésia esse vene-randas. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde, in Quadragesima, Com. Feriæ, utsupra, et de ea legitur Ev-angelium in fine, juxta Rubricas.

JMissæ privatæ dici possunt et iam, juxta Rubricas, vel de S. Joanne Damasceno, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Ruperti et, in Quadragesima, Feriæ, de qua tunc legitur Ev-

Festa Martii (28), Aprilis (20, 29) et Maji (4)

3*

angelium in fine; vel, in Quadragesima, de Feria, cum Commemoratione S. Ruperti ac S. Joannis Damasceni.

Die 28 Martii
S. JOANNIS A CAPISTRANO
CONFESSORIS

Duplex

Missa Ego autem, ut in Missali
hac die.

Die 20 Aprilis
S. CONRADI A PARZHAM
CONFESSORIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco,
præter Orationes sequentes:

Oratio P

Deus, qui misericordiæ tuæ jánuam fidélibus patére voluisti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beáto Conrádo Confessore tuo, temporália subsidia nobis tribuas et ætérrna. Per Dóminum nostrum.

Secreta P

O blatiónes nostras tibi, Dómine, quæsumus, beáti Conrádi intercéssio veneránta coméndet: quem coram tuis altáribus precántem supernórum charismatum dulcédine recreásti. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio P

Súmpsimus, Dómine, tua sancta, beáti Conrádi mérita recoléntes: præsta, quæsumus; ut ejus semper et præcláro proficiamus exémplo et fidéli muniámur auxilio. Per Dóminum.

Die 29 Aprilis
IN DEDICATIONE
ECCLESIAE CATHEDRALIS

Duplex I classis
cum Octava communi

Missa Terribilis, de Communi Dedicationis Ecclesiæ.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Petri Mart., ut in Missali hac die.

Et dicitur Credo per totam Octavam.

Die 4 Maji
S. FLORIANI MARTYRIS
PATR. MINUS PRINCIPAL.
AUSTRIÆ SUPERIORIS

Duplex II classis

Missa Protexisti, de Communi Martyrum Temp. Pasch. 1 loco, cum Orationibus 3 loco positis.

Et fit Commemoratio S. Monicæ Viduæ, ut in Missali hac die, ac dicitur Credo, ratione Octavæ Dedicationis Eccl. Cathedralis.

¶ Pro votiva extra Tempus Paschale dicitur Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco.

Die 6 Maji
IN OCTAVA
DEDICATIONIS ECCLESIAE
CATHEDRALIS